Hipoclorito de cálcio em pastilha a 65%, 
diâmetro de no máximo 60mm, armazenado 

3 em baldes plásticos, de acordo com a NBR 
11887, a ser fornecido parceladamente, 
conforme ordem 

QPAST 
HIPO 

6600,0 Quilograma 48,00 45,00 6,25 297.000.00 

Valor total R$ 1.076.922,00 (um milhão e setenta e seis mil, novecentos e vinte e dois reais) 

CNPJ: 07.690399/0001-29 Í R u,,-x Dii. FaLs 110 - 
ç: 62.200-000 NOVA RUSSASIÇ